¹⁹ Luc. 4, 18.

²⁰ Rom. 1, 14.

regno accessionibus; at meminerint, se territoria Missionum non iure quodam proprio ac perpetuo accepisse, sed ad Apostolicae Sedis nutum habere, cui propterea et ius et officium incumbit rectae et plenae eorum cultioni prospiciendi. Nec igitur Romanus Pontifex apostolico muneri huc unice satisfaciat si territoria maioris minorisve magnitudinis alia inter alia Instituta distribuat; sed — quod pluris interest — nullo non tempore omniq[ue] sua cura providere debet, ut ea ipsa Instituta tot missionales ac, potissimum, tales in regiones sibi creditas dimittant, qui his, qua late patent, christianaे veritatis luce complendis abunde sufficient atque efficacem dent operam. Quoniam vero Divinus Pastor gregem suum requiret de manu Nostra, quotiescumque necessarium vel opportunius utiliusque ad proferendos Ecclesiae sanctae fines videbitur, territoria Missionum cum de altera in alteram Sodalitatem transferre, tum iterum iterumque partiri, et clero indigenae aliisve Sodalitatibus novos Vicariatus ac Praefecturas committere neutiquam cunctabimur.

Iam reliquum non est, nisi ut vos omnes, Venerabiles Fratres, quotquot per catholicum orbem pastoralis munera et sollicitudines et solacia Nobiscum participatis, denuo hortemur, velit[is] iis, quas diximus, artibus praesidiisque sacras Missiones adiuvare, ut eaedem, quasi quadam renovatione virium, messem in posterum afferant multo uberiorem. Communib[us] autem benigne adrideat faveatque coeptis sanctissima Regina Apostolorum Maria, quae, cum homines universos in Calvaria habuerit materno animo suo commendatos non minus eos fovet ac diligit, qui se fuisse ab Christo Iesu redemptos ignorant, quam qui ipsius redemptionis beneficiis fruuntur feliciter.

Caelestium interea donorum auspiciem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, vobis Venerabiles Fratres, et clero populoque vestro, apostolicam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXVIII mensis Februarii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto.

PIUS PP. XI.

21.

NAVODILA IN POOBLASTILA ZA SVETO LETO.

Dodatno k objavi navodil in pooblastil za sv. leto v Škof. listu 1926, str. 6 i. d., naj velja še sledeče:

1. Cerkve, ki naj jih obiskujejo verniki po župnijah izven Ljubljane, določi župnik. Določiti pa more poleg župne cerkve, ki jo morajo vsi obiskati, druge cerkve za en del župnije in druge za drugi del župnije.

2. Za procesije je pomniti: a) Obiskati se mora v procesiji tudi prva cerkev; zato se morajo verniki zbrati zunaj cerkve, v procesijo se razvrstiti in iti v cerkev. Ako se obišče ista cerkev dvakrat, trikrat, štirikrat, naj se